
Karolina Marszałek
(Świat Nieruchomości Tomasz Siwicki)

tel.: 799 066 386
email: karolina@swiatnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 4 pok., 96 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Horeszków

cena 650 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 96,00 m2

NA SPRZEDAŻ MIESZKANIE 4 POKOJOWE
3 sypialnie, salon , kuchnia, wc, łazienka, duży przedpokój, 2 poziomy.
Mieszkanie w pełni wyposażone i umeblowane.
Mieszkanie na nowym pogodnie.
Cena 650000zł.
 czynsz do wspólnoty 1200zł plus prąd ( czynsz 1200zł zawiera zaliczki na ogrzewanie, śmiecie, ciepłą i zimną
wodę, przy rozsądnym korzystaniu brak dopłat do zaliczek)
W cenie przypisane miejsce postojowe na zewnątrz.

Więcej zdjęć oraz ofert prezentujemy na stronie Świat Nieruchomości PL



**** SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ ***

- jeżeli zależy Państwu na szybkiej sprzedaży,
- przy postępowaniu spadkowym
- problemy z windykacją lub zadłużeniem nieruchomości
- obsługa prawna gratis

Posiadamy ubezpieczenie OC do kwoty 500.000 Euro, gwarantujące bezpieczeństwo transakcji.

informacje ogólne

Symbol SWN31707 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 96, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Materiał ścian PUSTAK

Garaż Cena za m2 6 770, 83 PLN

Cena 650 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Liczba WC 1 Typ kuchni OTWARTA

Czynsz administracyjny 1 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230

